
Usnesení z jednání Zastupitelstva obce Nebanice ze dne 27.11.2014 

 

OZ souhlasí s programem dnešního jednání  

 

OZ souhlasí a nemá připomínek k předchozímu zápisu OZ  

 

OZ nemá připomínek a bere na vědomí předchozí usnesení OZ  

 

OZ bere na vědomí zprávu starostky obce a informaci o nutných opravách v 

,,Domě na půl cesty´´, kde se propadá strop. 

 

 

Bod č. 18 

 

OZ schválilo stálé ověřovatele zápisu pana Zbyňka Bernarda a Matěje 

Novotného 
                                                                      Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Bod č. 19 

 

OZ schválilo stálou zapisovatelku usnesení paní Jitku Vlkovou a navrhovatele 

usnesení pana Matěje Novotného a paní Růženu Kosobudovou. 
                                                                      Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

 

 

Bod č. 20 

 

ZO souhlasí se změnou stavby před dokončením rodinného domu na st.p.č. 

172/136 k.ú. Nebanice a pověřuje starostku obce k udělení souhlasu. 
                                                Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 1 ( p. Kopřiva) 

 

Bod č. 21 

 

ZO schválilo inventarizační komisi za rok 2014, která provede inventuru 

majetku, pohledávek a závazků, a účetních dokladů za rok 2014  ve složení : 

 

Předseda: Zbyněk Bernard 

Členové: Romana Nejedlá 

                     Stanislava Tesařová 
                                                                      Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

 

 



Bod č. 22 

 

OZ souhlasí s krizovým štábem ve složení: 

Předseda: Jitka Vlková 

Místopředseda: Růžena Kosobudová 

Členové: Matěj Novotný 

                        Bc. Václav Kopřiva 

                   Václav Křivánek 
                                                                         Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Bod č. 23 

 

ZO schválilo povodňovou komisy obce Nebanice ve složení: 

 

Předseda: Jitka Vlková 

Místopředseda: Růžena Kosobudová 

Členové: Matěj Novotný 

                        Bc. Václav Kopřiva 

                    Václav Křivánek 

                                                                         Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Bod č. 24 

 

ZO pověřuje starostku obce Jitku Vlkovou a místostarostku obce Růženu 

Kosobudovou k přijímání slibů snoubenců k uzavření manželství. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Bod č. 25 

 

ZO souhlasí s darovací smlouvou mezi Obcí Nebanice jako obdarovaný a 

společností Ko-sti jako dárce, kdy ve výši 19.500,- Kč, byl formou služeb dar 

předán při pořádání obecních akcí ( mikulášská, dětský karneval, stavění máje 

…..) 
Výsledek hlasování: Pro 6 Proti 0 Zdrželi se 1 (Jaroslav Koubek) 

 

Bod č. 26 

 

ZO souhlasí se Smlouvou o smlouvě budoucí se vznikajícím sdružením 

Jeřabinky na místnost na Obecní ubytovně. Za cenu 10,- Kč na rok a na dobu 

neurčitou. Pověřuje starostku obce k podpisu Smlouvy. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Bod č. 27 

 



ZO schválilo vyhlášení záměru pronájmu na p. č. 172/79 o výměře 397 m2 , p. 

č.172/73 o výměře 138 m2 , p. č.172/74 o výměře 210 m2 všechny v k.ú. 

Nebanice. Cena nájmu je 1,-Kč/m2 a 1 rok. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Bod č. 28 

 

ZO schválilo smlouvu se společností Seznam.cz, která bude využívat informace 

o obci Nebanice na stránkách MAPY.cz, které budou zviditelňovat Obec jako 

celek. Tato smlouva je bez finančního plnění. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Bod č. 29 

 

ZO pověřuje na schůzku vlastníků bytů 60-61 starostku obce Jitku Vlkovou. 

 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Bod č. 30 

 

ZO vybralo společnost Armex na dodávku elektrické energie a pověřuje 

starostku obce k podpisu smluv na dobu 1 roku. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

Bod č. 31 

 

ZO schválilo projektovou dokumentaci k rekonstrukci komunikace Hartoušov. 
Výsledek hlasování: Pro 7 Proti 0 Zdrželi se 0 

 

 

 

 

 

Jitka Vlková       Růžena Kosobudová 

Starostka obce       Místostarostka obce 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno: 4.12.2014 

Sejmuto: 
 


